

پیشخون

تسلیمت رییس جمهور به مناسبت شهادت محیطابانان



رییس جمهوری شهادت سه محیطابان شجاع و فداکار درگیری باشکارچیان متخلف را تسلیمت قفت. به گزارش ایسنا، در پیام حجت‌الاسلام حسن روحانی که توسط رییس سازمان محیطاوت ن از این شهیدان فرات شد آمده است: شهادت سه محیطابان شجاع وفداکار «محمد دهقانی»، «پرویز هرمزی» و «منوچهر شجاعیان» درگیری باشکارچیان متخلف، خبری تأسف‌آمیز و انموهار است که یک بار دیگر ضرورت‌ها را برای مقابله با تخریگران و مهاجمان به محیطاوت ریست کشور هشدار داده و گوشزد می‌کند. محیطابان‌های جنگل‌بانان عزیز ما که امروز در خط مقدم دفاع و سرمایه‌های طبیعی و شکننده کشور قرار دارند، متأسفانه اما ج افراد گروه‌های قزاقی می‌گرد که جز مطامع خود نمی‌بینند و این راه، مسیر درست مدافعان حقوق ملت‌هاست، مدافعانی که این بار در دفاع از موهبات الهی و ایستادگی بر سر عهد خویش با مردم، جانشان را فدا کردند. مدافعانی که حیات و زندگی را برای مردم‌شان پاس می‌دارند، حتی اگر به قیمت جانشان تمام شود. ضمن تقدیر از نیروی انتظامی که با دقت و سرعت ضاربین مجرم را شناسایی و بازداشت کرده است؛ شهادت این محیطابانان رشید را به ملت ایران، بویژه مردمان خونگرم و صبور استان‌های هرمزگان و فارس تسلیمت می‌گویم و برای خانواده و بازماندگانشان از درگاه خداوند متعال طلب صبر و اجر می‌نمایم.

لایحه اصلاح بودجه ۱۳۹۵
په تصویب رسید
هیات وزیران به آقایان محمدرضا صالحی و سیدعلی اکبر پرویزی به ترتیب به عنوان استانداران جدید استان‌های خراسان شمالی و خراسان جنوبی رأی اعتماد دادو از خدمات استانداران پیشین قدرانی کرد.به گزارش پایگاه اطلاع ریاست جمهوری رییس جمهوری در این جلسه با بیان اینکه دولت نسبت به مردم ایران صرف‌نظر از گرایش‌های سیاسی و قومیت متعهد است، استانداران هر دو استان را به حداکثر تلاش برای خدمت‌رسانی به مردم و پیگیری تعهدات سفر توصیه کردند.
خدمت‌رسانی به مردم باید به گونه‌ای باشد که مردم به خوبی آثار این خدمات را احساس کنند.ر ادامه جلسه، اعضای دولت لایحه اصلاح قانون بودجه سال ۱۳۹۵ کل کشور را به تصویب رساندند. به موجب این لایحه، دولت به منظور اصلاح صورت‌های مالی و افزایش توان تسهیلات‌دهی بانک‌ها از محل حساب مازاد اسلامی ایران، حداکثر به میزان ۴۵۰ هزار میلیارد ریال مطالبات بانک مرکزی را بانک‌ها را برای تسویه مطالبات بانک‌ها از دولت با افزایش سرمایه دولت در بانک‌های دولتی صرف خواهد کرد. همچنین دولت اجازه داد نسبت به انتشار اوراق مالی اسلامی تا سقف ۴۰۰ هزار میلیارد ریال معادل بدهی‌های خود را جمله به بانک‌ها و بیمه‌کاران اقدام و از طریق واگذاری، تمام یا بخشی از بدهی‌های خود را با طلبکاران تسویه نماید.

دستگیری یک ترور بیست عضو انصارالفرقان
دادستان عمومی انقلاب زاهدان گفت: در حادثه درگیری نیروی انتظامی با اعضای یک گروهک تروریستی در ماه گذشته در شهرستان خاش چند تن به هلاکت رسیدند و یک نفر از آن‌ها زنده دستگیر شد که طبق اعتراقات وی، این افراد عضو گروهک تروریستی انصارالفرقان بوده‌اند.به گزارش ایلنا، محمد مرزیه با بیان اینکه پرونده گمرک چابهار پس از سه سال ابتدای امسال وارد دادگاه شد که متهم اصلی این پرونده مدیر کل سابق گمرک بوده است، اظهار کرد: مدیر کل سابق متهم به جرم‌های مانند، ارتشاء، اختلاس و قاچاق خودرو است که این پرونده در حال حاضر در حال بررسی است. وی با اشاره بر اینکه در رابطه با این پرونده به دستگاه قضایی استان فشار زیادی وارد شده اما قاطعانه با افراد دخیل برخورد و شبکه فساد اقتصادی کشف و منهدم شده است، عنوان کرد: بخشی از این پرونده به دادگاه اصل ۴۹ ارسال و بخشی دیگر از پرونده نیز در شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی زاهدان در دست بررسی است. وی با بیان اینکه فرآه گمرک به عنوان متولی امنیت در استان با افرادی که از صلاح‌های دولت استفاده نادرست دارند، برخورد می‌کند عنوان کرد: در خصوص جمع آوری سلاح، شورای امنیت ورود پیدا کرده و افرادی که سلاح غیر مجاز دارند، در صورت تحویل مجازات خواهند شد.

انتقاد از ضعف تیم رسانه‌های دولت
برابر همه‌جه‌ها

سختگویی دولت اصلاحات با انتقاد از ضعف تیم رسانه‌های دولت یازدهم گفت: در شرایطی که این گروه‌ها با عملیات کردن تصمیمات اتاق فکر خود، هر روز یک بحران را برای دولت ایجاد می‌کنند، تیم رسانه‌ای دولت تنها نظاره‌گر این اتفاقات است.به گزارش ایلنا، عبدالله رمضان‌زاده با یادآوری شرایط سخت تحریم در آغاز به کار دولت یازدهم گفت: نباید فراموش کرد که برخی تصمیمات عجولانه در گذشته کشور را مرز جنگ پیش برده بود. رمضان‌زاده شرایط امروز کشور را بسیار بهتر از روز‌های آغاز به کار دولت تدبیر و امید دانست و گفت: امروز شرایط امنیت‌ملی در مسائل خارجی بهتر از گذشته شده و دولت توانسته برای امن شدن شرایط در داخل کشور با کنترل نیروهای خشن گام‌های مثبتی را بردارد.وی اقدامات روحانی برای کنترل تورم اقتصادی را نشان از شناخت او از مشکلات کشور دانست و افزود: متأسفانه برخی افراد و گروه‌ها دوست ندارند که دولت به اهداف خود که ایجاد رفاه عمومی و چرخش چرخ زندگی مردم است، برسد.وی با بیان اینکه هرگاه دولت توانست برای تحقق مصالح ملی، برنامه‌های خود را در عرصه بین‌المللی پیش ببرد، متخالفان مطرح یک بحران جدید را برای کشور ایجاد می‌کنند. این سؤال ا مطرح کرد که کجای دنیا برای جلوگیری از تحقق مصالح ملی سفارت‌خانه یک کشور را در کشور خود به آتش می‌کشند؟

هنوز با عدالت علوی فاصله زیادی داریم
نماینده تهران در مجلس دهم با اشاره به اینکه عده‌ای می‌خواهند مردم را از حضور حماسی خودشان در هفتم اسفند ۹۴ مایوس نمایند گفت: دیدیم که چگونه عده‌ای سبست‌عصر و ضعیف‌النفس در جریان کمیسیون‌های تخصصی مجلس به صورت غیررسمی و در یک اتلاف ناووشته به گونه‌ای نقش ایفا کردند که بتوانند افراد محدود نزدیکی به تفکر، جهه پایبندی و متخالف‌صدد صد دولت و برجام را با مدعیان حمایت از دولت و برجام به هم برسانند.به گزارش ایلنا، مصطفی کوکییان با تأکید بر اینکه ما متأسفانه آنگونه که باید و شاید به هیچ‌الایحه و سبک زندگی آن نیز گوار توجه نمی‌کنیم! اظهار داشت: هنوز فاصله زیادی با عدالت علوی داریم. مگر خاموش کردن شمع بیت‌المالی به خاطر یک کار شخصی از سوی مولای متقیان و با بر خود تند با برداش «عقیل» که درخواست مبلغ اضافی تری از بیت‌المال داشت و با آرزوی مرگ در ماجرای کشیدن خلخال از پای یک زن یهودی رباب‌ها از سوی علما و عاظم‌و منبری‌ها نشنیدیم! اما چرا جامعه ما باید شاهد دستبرد عده‌ای به بیت‌المال باشد؟

خفاکگری سعودی‌ها از اقدامات ایران در برجام

معاون رییس‌جمهور آمریکا گفت: سعودی‌ها از اقدام ایران برای عمل به تعهداتش در توافق هسته‌ای مثل پر کردن هسته راکتور آب سنگین اراک و انجام اقداماتی که تصور

نمی‌شد روزی ایران آن‌ها را اجزایی کند، خفاگگری شدند. به گزارش ایسنا، جو بایدن با تأکید بر رضایت نداشتن عربستان از توافق هسته‌ای ایران در مورد این که اگر ایران از ترور بیسم حمایت کند آیا آمریکا با ایران مقابله می‌کند؟ گفت: ما با هر گونه اقدام ایران در راستای حمایت از ترور بیسم به شدت مقابله خواهیم کرد چنان که ناوگان دریایی خود را در آب‌های خلیج (فارس) قرار دادیم تا مطمئن شویم ایران هیچ‌گونه تسلیحاتی را به یمن ارسال نمی‌کند

به دنبال ماموریت رییس مجلس شورای اسلامی به مرکز پژوهش‌های مجلس جهت پیگیری دلایل پرداخت حقوق‌های غیر متعارف، نشستنی با حضور رئیس‌ان مرکز پژوهش‌های مجلس، سازمان بازرسی، دیوان محاسبات و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس برگزار شد.

به گزارش خانه ملت، این نشست با حضور کاظم چالالی رییس مرکز پژوهش‌های مجلس، قاضی ناصر سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور، امین حسین رحیمی رییس دیوان محاسبات، داوود محمدی رییس کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس و جمعی از معاونان، کارشناسان پژوهشگران در مرکز پژوهش‌های مجلس برگزار شد.

■ باید جلوی پرداخت‌های کلان گرفته شود
کاظم چالالی در این نشست گفت: براساس ماموریت لایجانی مقرر شده کار گروهی تشکیل شود تا وضعیت موجود پرداخت‌های غیر متعارف به برخی مسئولان و مدیران را بررسی کند.وی با بیان اینکه در این بررسی به دنبال بحث موردی نیستیم، تصریح کرد: در خصوص پرداخت‌های غیر متعارف باید روند‌ها مورد بررسی قرار بگیرد که چگونه

بر اساس کدام قانون و یا احیاناً خارج قانون چنین پرداخت‌هایی صورت گرفته است. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان اینکه در موضوع فیش‌های حقوق نجومی امتداد اجتماعی آسیب دیده است، یادآور شد: مردم انتظار دارند تا در این باره راهکار‌های اساسی به کار گرفته شود و باید تلاش شود تا این آسیب به وجود آمده به فرصت تبدیل شود تا بر اساس آن جلوی تکرار چنین اتفاقات و پرداخت‌های از این دست گرفته شود و روند پرداخت‌ها اصلاح شود.وی افزود: باید بررسی شود که اگر در موارد قانونی تعارضاتی وجود دارد این تعارضات اصلاح شود یا اگر خلا‌های قانونی هست این موارد رفع شوند و اگر قوانین جامع و مانع نیستند باید فکر برای هماهنگی قوانین به وجود آورد تا دیگر شاهد بروز پرداخت‌هایی کلان از این دست نباشیم.ماینده تهران تأکید کرد: باید بر روی پرداخت‌های غیر متعارف کار کارشناسی دقیقی صورت بگیرد و از آن‌ه طرح‌ها و گزارش‌های ستازنده جلوگیری شود ضمن آنکه در این میان باید در کوتاه مدت تا پیش از همه‌اینها خرابی برای افکار عمومی داشت.وی با تأکید بر اینکه راهکار‌ها باید مبتنی بر دو بخش کوتاه مدت و بلند مدت باشد، گفت: در کوتاه مدت باید با خاطیان فیش‌های نجومی برخورد

۳۰۰ پرونده به جامانده از مجلس نهم



رئیس کمیسیون اصل ۹۰ با بیان اینکه حدود ۳۰۰ پرونده از دوره نهم در کمیسیون بدون رسیدگی باقی مانده است، اظهار کرد: با تعیین ترکیب نهایی کمیسیون قطعاً به این پرونده‌ها

رسیدگی می‌شود. داوود محمدی در گفت‌وگو با تسنیم، در مجلس دهم از تغییر روش در رسیدگی به شکایات در کمیسیون اصل ۹۰ خبر داد و بیان کرد: در دوره دهم تلاش بر این است تمرکز بر روی شکایاتی باشد که از سه قوه به کمیسیون واصل می‌شود و به طور مثال شکایت فردی از مدیر یک شرکت به قوه قضائیه ارجاع داده شود.وی از ورود کمیسیون اصل ۹۰ به حادثه جان باختن تعدادی از «سربازان وظیفه» در شهرستان نیریز استان فارس خبر داد.

داعشی‌ها از نسل ابن ملجم هستند



دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: داعشی‌ها از نسل ابن ملجم هستند. شمشیری که فریق علی (ع) را شکافت، فریق برادری و انسانیت و عدالت را شکافت. به گزارش ایلنا،

محسن رضایی در صفحه اینستاگرام شخصی خود نوشت: ابن ملجم نیز از نسل قایل بود که برادر خود را به دلیل قبولی در نزد خدای یکتا سر برید. در آنجا نیز سر برادری و انسانیت بریده شد. برای اینکه سر را بریده نشوند دست‌ها قطع نگردد، باید از زش‌های الهی را در جامعه تقویت کنیم که قایل‌ها و ابن ملجم‌ها و داعشی‌ها با ننگیرند. برادری و عدالت و مهربانی و دفاع از مظلوم در مقابل ظالم و ایستادگی در مقابل متجاوزین و تعاون و یاری رساندن، همه ارزش‌های الهی هستند.